

Central Medical Supplies Public Corporation



Procurement Department

Supplier offer details

Supplier name: Acrelabs Ltd.

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00189/004/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	MICROPLATE READER	PCS	1.00	1.00	76,167.00	76,167.00	Erba	Germany	
2	MICROPLATE WASHER	PCS	1.00	1.00	76,167.00	76,167.00	Erba	Germany	
3	Vacuum Rotary Evaporator	UNT	1.00	1.00	246,693.00	246,693.00	Heipdolph	Germany	
4	Class III Biological Safety Cabinet with Isolator	UNT	6.00	6.00	530,643.00	3,183,858.00	Envair	United Kingdc	
5	Stomacher Circulsator	UNT	1.00	1.00	92,316.00	92,316.00	Seward	United Kingdc	

Offer total value 3,675,201.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 73,504.02 **Offer total No. of Items Offered** 5

Consolidated value 3,675,201.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 73,504.02 **Consolidated Total No. of Items** 5

Supplier name: AL Muhajer Medical Equipment

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00261/002/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	3.00	,600,000.00	10,800,000.00	Fujifilm-Japan	Japan	

Offer total value 10,800,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 216,000.00 **Offer total No. of Items Offered** 1

Consolidated value 10,800,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 216,000.00 **Consolidated Total No. of Items** 1

Supplier name: Algam drugs & chemicals Comp.

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00221/004/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Automatic Kildegal Apparatus	UNT	1.00	1.00	85,750.00	85,750.00	Hanon	China	
2	Soxhlet Apparatus Unit	UNT	2.00	2.00	242,550.00	485,100.00	Hanon	China	
3	Capillary Electrophoresis	PCS	1.00	1.00	,570,000.00	1,570,000.00	Sebia	France	
4	Gel Electrophoresis Systems- Horizontal and Vertical	UNT	1.00	1.00	510,702.00	510,702.00	Sebia	France	
5	Stomacher Circulsator	UNT	1.00	1.00	84,914.00	84,914.00	Interscience	France	
6	MICROPLATE READER	PCS	1.00	1.00	161,700.00	161,700.00	ERBA	Germany	
7	MICROPLATE WASHER	PCS	1.00	1.00	161,700.00	161,700.00	ERBA	Germany	
8	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	230,000.00	460,000.00	Sigma	Germany	
9	Rotary Microtome	UNT	1.00	1.00	159,300.00	159,300.00	SLEE	Germany	
10	Falcon Tube Centrifuge 14000RPM	UNT	1.00	1.00	350,000.00	350,000.00	Sigma	Germany	
11	Co2 Incubator 150-190L	UNT	1.00	1.00	270,445.00	270,445.00	Binder	Germany	
12	Histopathology Autostainer	UNT	1.00	1.00	320,000.00	320,000.00	Slee	Germany	
13	Auto ELISA Machine	UNT	1.00	1.00	750,000.00	750,000.00	ERBA	Germany	
14	Ice Flake Making Machine	UNT	1.00	1.00	116,000.00	116,000.00	KWKW	Italy	
15	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	3.00	,916,000.00	8,748,000.00	GMM	Italy	
16	Fluorescence Research Microscope	UNT	1.00	1.00	111,841.00	111,841.00	Euromex	Netherlands	
17	Trinocular Stereo Microscope	UNT	1.00	1.00	9,688.00	9,688.00	Euromex	Netherlands	
18	Multihead Microscope (Ten Head)	UNT	1.00	1.00	224,031.00	224,031.00	Euromex	Netherlands	
19	Class III Biological Safety Cabinet with Isolator	UNT	6.00	6.00	173,600.00	1,041,600.00	Aquaria	Spain	
20	GC Column set	SET	5.00	5.00	205,312.00	1,026,560.00	Gibnik	Spain	
21	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	152,560.00	152,560.00	Gibnik	Spain	
22	Flow Cytometer 96 well plates	UNT	1.00	1.00	,600,000.00	6,600,000.00	Beckman Coulter	United States	

Offer total value 23,399,891.00

Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)

467,997.82

Offer total No. of Items Offered

22

Supplier name: Algam drugs & chemicals Comp.

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00221/005/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
23	Automatic Kildegal Apparatus	UNT	1.00	1.00	631,346.00	631,346.00	Gerhardt	Germany	
24	Soxhlet Apparatus Unit	UNT	2.00	2.00	631,346.00	1,262,692.00	Gerhardt	Germany	

Offer total value 1,894,038.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 37,880.76 Offer total No. of Items Offered 2

Offer no: OS00221/006/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
25	Histopathology Autostainer	UNT	1.00	1.00	772,779.00	772,779.00	SLee.	Germany	

Offer total value 772,779.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 15,455.58 Offer total No. of Items Offered 1

Consolidated value 26,066,708.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 521,334.16 Consolidated Total No. of Items 25

Supplier name: Alsundusia For Drugs and Medic

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00309/002/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Automatic Kildegal Apparatus	UNT	1.00	1.00	187,000.00	187,000.00	Foss	Denmark	
2	Soxhlet Apparatus Unit	UNT	2.00	2.00	600,000.00	1,200,000.00	Foss	Denmark	
3	Rotary Microtome	UNT	1.00	1.00	496,000.00	496,000.00	leica	Germany	
4	Automatic immunoassay Chemiluminescence analyzer	UNT	1.00	1.00	,160,000.00	2,160,000.00	Diasorin	Germany	
5	Flow Cytometer 96 well plates	UNT	1.00	1.00	,640,000.00	3,640,000.00	Milteny Biotec	Germany	
6	Nano Spectrophotometer For DNA And RNA	UNT	1.00	1.00	352,000.00	352,000.00	Implen	Germany	
7	PCR machine	UNT	1.00	1.00	685,440.00	685,440.00	Qiagen	Germany	
8	Multihead Microscope (Ten Head)	UNT	1.00	1.00	370,000.00	370,000.00	Optika	Italy	
9	MICROPLATE READER	PCS	1.00	1.00	140,000.00	140,000.00	theromfisher sci	United States	
10	MICROPLATE WASHER	PCS	1.00	1.00	110,000.00	110,000.00	theromfisher sci	United States	
11	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	266,500.00	533,000.00	thermofisher sci	United States	
12	Horizontal Electrophoresis Machine	UNT	1.00	1.00	100,000.00	100,000.00	thermoscientific	United States	
13	Automatic cell washing system for serological testing	UNT	2.00	2.00	160,000.00	320,000.00	thermofisher sci	United States	
14	Falcon Tube Centrifuge 14000RPM	UNT	1.00	1.00	302,000.00	302,000.00	thermofisher sci	United States	
15	Co2 Incubator 150-190L	UNT	1.00	1.00	336,000.00	336,000.00	thermofisher sci	United States	
16	PCR machine	UNT	1.00	1.00	280,000.00	280,000.00	Applied Biosyste	United States	

Offer total value 11,211,440.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 224,228.80 Offer total No. of Items Offered 16

Offer no: OS00309/004/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
17	Flow Cytometer 96 well plates	UNT	1.00	1.00	,500,000.00	7,500,000.00	BD	Germany	

Offer total value 7,500,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 150,000.00 Offer total No. of Items Offered 1

Consolidated value	18,711,440.00	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	374,228.80	Consolidated Total No. of Items	17
---------------------------	---------------	--	------------	--	----

Supplier name: Ambab Development Co.Ltd

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00116/003/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	PCR machine	UNT	1.00	1.00	788,564.17	788,564.17	Analytik Jena	Germany	

Offer total value 788,564.17 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 15,771.28 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00116/004/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
2	Rotary Microtome	UNT	1.00	1.00	277,433.60	277,433.60	Slee	Germany	
3	Flow Cytometer 96 well plates	UNT	1.00	1.00	,105,822.05	3,105,822.05	Merck	Germany	
4	Steamer 36-40L	UNT	1.00	1.00	232,618.86	232,618.86	Systemec	Germany	
5	Histopathology Autostainer	UNT	1.00	1.00	,059,660.00	1,059,660.00	Slee	Germany	
6	MICROPLATE READER	PCS	1.00	1.00	108,498.92	108,498.92	DAS Italy	Italy	
7	MICROPLATE WASHER	PCS	1.00	1.00	108,498.92	108,498.92	DAS Italy	Italy	
8	Class III Biological Safety Cabinet with Isolator	UNT	6.00	6.00	607,983.49	3,647,900.95	Faster	Italy	
9	Ice Flake Making Machine	UNT	1.00	1.00	71,920.12	71,920.12	Angelantoni	Italy	
10	ELECTRIC OPERATING TABLE	UNT	2.00	2.00	300,302.42	600,604.85	Alvo	Poland	
11	Co2 Incubator 150-190L	UNT	1.00	1.00	106,575.00	106,575.00	Nuve	Turkey	
12	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	63,877.84	127,755.67	Centurion	United Kingdc	
13	Falcon Tube Centrifuge 14000RPM	UNT	1.00	1.00	90,713.16	90,713.16	Centurion	United Kingdc	
14	High Performance Liquid Performance Chromatography (HPLC-MS/MS)	UNT	1.00	1.00	640,953.01	640,953.01	Cecil	United Kingdc	
15	Nano Spectrophotometer For DNA And RNA	UNT	1.00	1.00	372,281.00	372,281.00	Mettler Toledo	United Kingdc	
16	Water ionizer	UNT	1.00	1.00	81,541.27	81,541.27	Chanson	United Kingdc	
17	Automatic Kildegal Apparatus	UNT	1.00	1.00	62,830.70	62,830.70	Bibby - Electrot	United Kingdc	
18	Microwave Digestion	UNT	1.00	1.00	362,834.20	362,834.20	PERKIN ELMER	United Kingdc	
19	Soxhlet Apparatus Unit	UNT	2.00	2.00	69,286.45	138,572.90	Bibby - Electrot	United Kingdc	

Supplier name: Ambab Development Co.Ltd

Tender no: RFQE/00008/2017

20	Vacuum Rotary Evaporator	UNT	1.00	1.00	62,315.66	62,315.66	Bibby - Stuart	United Kingdc	
21	Stomacher Circulsator	UNT	1.00	1.00	97,558.32	97,558.32	Seward - Fermion	United Kingdc	
22	Platelet Agitator (shaker & incubator)	PCS	1.00	1.00	462,901.25	462,901.25	Helmer	United States	
23	Automatic cell washing system for serological testing	UNT	2.00	2.00	336,706.01	673,412.02	Helmer	United States	
24	Sonicator	UNT	1.00	1.00	145,712.82	145,712.82	Branson	United States	
25	Auto ELISA Machine	UNT	1.00	1.00	501,120.00	501,120.00	Awareness	United States	

Offer total value 13,140,035.26 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 262,800.71 **Offer total No. of Items Offered** 24

Consolidated value 13,928,599.43 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 278,571.99 **Consolidated Total No. of Items** 25

Supplier name: Antenna FOR Medical & Scientif

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00191/003/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Class III Biological Safety Cabinet with Isolator	UNT	6.00	6.00	207,675.00	1,246,050.00	Biobase	China	
2	SPECT /CT Gamma Camera system	UNT	1.00	1.00	,608,220.00	9,608,220.00	MEDISO	Hungary	
3	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	3.00	,321,000.00	9,963,000.00	Allengers	India	
4	ELECTRIC OPERATING TABLE	UNT	2.00	2.00	252,000.00	504,000.00	STAAN	India	

Offer total value 21,321,270.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 426,425.40 Offer total No. of Items Offered 4

Consolidated value 21,321,270.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 426,425.40 Consolidated Total No. of Items 4

Supplier name: bioline for trading services CO.L

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00253/001/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Blood Culture Machine	UNT	1.00	1.00	495,000.00	495,000.00	zhuhai DL biotec	China	

Offer total value 495,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 9,900.00 **Offer total No. of Items Offered** 1

Offer no: OS00253/002/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
2	Blood Culture Machine	UNT	1.00	1.00	595,000.00	595,000.00	DL biotech CO	China	

Offer total value 595,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 11,900.00 **Offer total No. of Items Offered** 1

Consolidated value 1,090,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 21,800.00 **Consolidated Total No. of Items** 2

Supplier name: clinilab company for import and c

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00251/002/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Automatic Kildegal Apparatus	UNT	1.00	1.00	382,071.00	382,071.00	FOSS	Denmark	
2	Soxhlet Apparatus Unit	UNT	2.00	2.00	494,000.00	988,000.00	FOSS	Denmark	
3	Flow Cytometer 96 well plates	UNT	1.00	1.00	,375,000.00	2,375,000.00	miltenyi biotec	Germany	
4	Nano Spectrophotometer For DNA And RNA	UNT	1.00	1.00	294,500.00	294,500.00	QIAGEN	Germany	
5	PCR machine	UNT	1.00	1.00	617,500.00	617,500.00	QIAGEN	Germany	

Offer total value 4,657,071.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 93,141.42 Offer total No. of Items Offered 5

Consolidated value 4,657,071.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 93,141.42 Consolidated Total No. of Items 5

Supplier name: Delma for Medical Scientific Equ

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00239/004/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Fluorescence Research Microscope	UNT	1.00	1.00	890,000.00	890,000.00	Olympus	Japan	
2	Trinocular Stereo Microscope	UNT	1.00	1.00	279,000.00	279,000.00	Olympus	Japan	
3	Multihead Microscope (Ten Head)	UNT	1.00	1.00	742,900.00	742,900.00	Olympus	Japan	
4	High Dose Rate Brachytherapy	UNT	1.00	1.00	72,900.00	72,900.00	SCI FineTech	South Korea	

Offer total value 1,984,800.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 39,696.00 **Offer total No. of Items Offered** 4

Consolidated value 1,984,800.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 39,696.00 **Consolidated Total No. of Items** 4

Supplier name: FLOW MEDICAL FOR MEDICAL

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00204/004/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Blood Culture Machine	UNT	1.00	1.00	120,000.00	120,000.00	RENDER	China	
2	Fume Hood For Manipulation Iodine At Medium Activity	UNT	1.00	1.00	,963,980.00	1,963,980.00	COMCER	Italy	
3	Histopathology Autostainer	UNT	1.00	1.00	182,813.00	182,813.00	DAGATRON	South Korea	

Offer total value 2,266,793.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 45,335.86 Offer total No. of Items Offered 3

Offer no: OS00204/005/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
4	Blood Culture Machine	UNT	1.00	1.00	180,000.00	180,000.00	RENDER.	China	
5	Histopathology Autostainer	UNT	1.00	1.00	247,500.00	247,500.00	DAGATRON.	South Korea	

Offer total value 427,500.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 8,550.00 Offer total No. of Items Offered 2

Consolidated value 2,694,293.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 53,885.86 Consolidated Total No. of Items 5

Supplier name: Geofani Commercial Services

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00313/001/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	1.00	,612,999.00	4,612,999.00	Sternmed	Germany	
2	Fume Hood For Manipulation Iodine At Medium Activity	UNT	1.00	1.00	,375,042.00	4,375,042.00	Comecer	Italy	

Offer total value 8,988,041.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 179,760.82 **Offer total No. of Items Offered** 2

Consolidated value 8,988,041.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 179,760.82 **Consolidated Total No. of Items** 2

Supplier name: gotaq medical supply

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00314/001/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	98,040.00	196,080.00	sigma	Germany	
2	Falcon Tube Centrifuge 14000RPM	UNT	1.00	1.00	215,732.00	215,732.00	Sigma	Germany	
3	PCR machine	UNT	1.00	1.00	547,600.00	547,600.00	Sacace	Italy	
4	Gel Electrophoresis Systems- Horizontal and Vertical	UNT	1.00	1.00	5,630.00	5,630.00	MAJOR SAINCE	Taiwan	
5	Co2 Incubator 150-190L	UNT	1.00	1.00	30,250.00	30,250.00	LABTRON	United Kingdc	
6	Flow Cytometer 96 well plates	UNT	1.00	1.00	,190,760.00	2,190,760.00	Apogee	United Kingdc	

Offer total value 3,186,052.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 74,673.04 Offer total No. of Items Offered 6

Consolidated value 3,186,052.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 74,673.04 Consolidated Total No. of Items 6

Supplier name: IRAMS Medical Services Co.Ltd

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00190/004/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Fume Hood For Manipulation Iodine At Medium Activity	UNT	1.00	1.00	72,960.00	72,960.00	lab furniture	China	
2	Ice Flake Making Machine	UNT	1.00	1.00	91,040.00	91,040.00	fiocchitte	Italy	
3	ELECTRIC OPERATING TABLE	UNT	2.00	2.00	406,000.00	812,000.00	promek	Turkey	

Offer total value 976,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 19,520.00 **Offer total No. of Items Offered** 3

Consolidated value 976,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 19,520.00 **Consolidated Total No. of Items** 3

Supplier name: lablink Laboratory Services Co.L

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00167/004/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Rotary Microtome	UNT	1.00	1.00	283,654.80	283,654.80	AMOS	Austria	
2	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	314,811.21	629,622.42	biolab	Canada	
3	Class III Biological Safety Cabinet with Isolator	UNT	6.00	6.00	440,374.08	2,642,244.48	BIOLAB	Canada	
4	Co2 Incubator 150-190L	UNT	1.00	1.00	183,807.00	183,807.00	BIOLAB	Canada	
5	Nano Spectrophotometer For DNA And RNA	UNT	1.00	1.00	487,367.88	487,367.88	BIOLAB	Canada	
6	Ice Flake Making Machine	UNT	1.00	1.00	58,149.23	58,149.23	BIOLAB	Canada	
7	Blood Culture Machine	UNT	1.00	1.00	719,740.00	719,740.00	BIOMERIEUX	France	
8	Gel Electrophoresis Systems- Horizontal and Vertical	UNT	1.00	1.00	35,071.18	35,071.18	CLEAVER SCIENTIF	United Kingdc	
9	Automatic Kildegal Apparatus	UNT	1.00	1.00	176,969.08	176,969.08	MRS/VELP	United Kingdc	
10	Vacuum Rotary Evaporator	UNT	1.00	1.00	242,840.03	242,840.03	BIBBY-STUART	United Kingdc	
11	Stomacher Circulsator	UNT	1.00	1.00	135,673.25	135,673.25	SEWARD	United Kingdc	
12	Fume Hood For Manipulation Iodine At Medium Activity	UNT	1.00	1.00	,241,772.00	3,241,772.00	MRS/ESCO GLOBAL	United Kingdc	

Offer total value 8,836,911.35 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 176,738.23 Offer total No. of Items Offered 12

Consolidated value 8,836,911.35 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 176,738.23 Consolidated Total No. of Items 12

Supplier name: Marwaco Commercial Enterprise

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00033/012/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	1.00	,342,595.00	11,342,595.00	Apelem - DMS Ima	France	
2	ELECTRIC OPERATING TABLE	UNT	2.00	2.00	242,580.00	485,160.00	Famed	Poland	

Offer total value 11,827,755.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 236,555.10 Offer total No. of Items Offered 2

Offer no: OS00033/013/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
3	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	1.00	,020,015.00	16,020,015.00	Apelem-DMS Imagi	France	

Offer total value 16,020,015.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 320,400.30 Offer total No. of Items Offered 1

Consolidated value 27,847,770.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 556,955.40 Consolidated Total No. of Items 3

Supplier name: Matrix Medical Supplies Co. Ltd

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00050/002/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Rotary Microtome	UNT	1.00	1.00	202,748.00	202,748.00	SLEE GmbH	Germany	
2	Histopathology Autostainer	UNT	1.00	1.00	753,410.00	753,410.00	SLEE GmbH	Germany	
3	MICROPLATE READER	PCS	1.00	1.00	97,552.00	97,552.00	DAS	Italy	With software
4	MICROPLATE WASHER	PCS	1.00	1.00	61,152.00	61,152.00	DAS	Italy	
5	Auto ELISA Machine	UNT	1.00	1.00	757,120.00	757,120.00	DAS	Italy	

Offer total value 1,871,982.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 37,439.64 **Offer total No. of Items Offered** 5

Consolidated value 1,871,982.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 37,439.64 **Consolidated Total No. of Items** 5

Supplier name: narita for trading and investment

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00302/006/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	ELECTRIC OPERATING TABLE	UNT	2.00	2.00	,207,604.46	2,415,208.91	Medifa	Germany	

Offer total value 2,415,208.91 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 48,304.18 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00302/007/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
2	ELECTRIC OPERATING TABLE	UNT	2.00	2.00	931,415.92	1,862,831.83	Medifa.	Germany	

Offer total value 1,862,831.83 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 37,256.64 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00302/008/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
3	ELECTRIC OPERATING TABLE	UNT	2.00	2.00	615,849.20	1,231,698.40	Medifa..	Germany	

Offer total value 1,231,698.40 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 24,633.97 Offer total No. of Items Offered 1

Consolidated value 5,509,739.14 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 110,194.79 Consolidated Total No. of Items 3

Supplier name: NORY MEDICAL DEVICES

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00064/002/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Flow Cytometer 96 well plates	UNT	1.00	1.00	,050,000.00	2,050,000.00	Sysmex (Main Off	Germany	

Offer total value 2,050,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 41,000.00 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00064/003/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
2	Flow Cytometer 96 well plates	UNT	1.00	1.00	,470,000.00	2,470,000.00	Sysmex .	Germany	

Offer total value 2,470,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 49,400.00 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00064/004/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
3	Flow Cytometer 96 well plates	UNT	1.00	1.00	,470,000.00	2,470,000.00	SYSMEX (Alternat	Germany	

Offer total value 2,470,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 49,400.00 Offer total No. of Items Offered 1

Consolidated value 6,990,000.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 139,800.00 Consolidated Total No. of Items 3

Supplier name: Omnia Medical Services Co

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00193/005/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Blood Culture Machine	UNT	1.00	1.00	440,300.00	440,300.00	MINDARY	China	
2	Table Top Heavy Duty Blender With High Speed -2-4L/Kg	UNT	3.00	3.00	52,875.00	158,625.00	ALLIANCE BIO EXP	France	
3	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	153,992.00	307,984.00	HETTICH	Germany	
4	Automatic cell washing system for serological testing	UNT	2.00	2.00	229,554.00	459,108.00	HETTICH	Germany	
5	Falcon Tube Centrifuge 14000RPM	UNT	1.00	1.00	177,169.00	177,169.00	HETTICH	Germany	
6	Nano Spectrophotometer For DNA And RNA	UNT	1.00	1.00	77,344.00	77,344.00	GENEON	Germany	
7	Rotary Microtome	UNT	1.00	1.00	202,500.00	202,500.00	DIAPATH	Italy	
8	Flow Cytometer 96 well plates	UNT	1.00	1.00	,296,071.00	1,296,071.00	SYSMEX	Japan	
9	Class III Biological Safety Cabinet with Isolator	UNT	6.00	6.00	223,458.00	1,340,748.00	ESCO	Singapore	
10	Co2 Incubator 150-190L	UNT	1.00	1.00	95,224.00	95,224.00	ESCO	Singapore	
11	PCR machine	UNT	1.00	1.00	531,930.00	531,930.00	ESCO	Singapore	
12	Fume Hood For Manipulation Iodine At Medium Activity	UNT	1.00	1.00	,667,628.00	1,667,628.00	ESCO	Singapore	
13	Vacuum Rotary Evaporator	UNT	1.00	1.00	100,125.00	100,125.00	DAIHAN	South Korea	
14	Histopathology Autostainer	UNT	1.00	1.00	197,578.00	197,578.00	MYR	Spain	
15	Gel Electrophoresis Systems- Horizontal and Vertical	UNT	1.00	1.00	25,110.00	25,110.00	CS CLEAVER SCIEN	United Kingdc	
16	Fluorescence Research Microscope	UNT	1.00	1.00	46,250.00	46,250.00	LABOMED	United Kingdc	
17	Platelet Agitator (shaker & incubator)	PCS	1.00	1.00	220,000.00	220,000.00	HELMER	United States	

Offer total value 7,343,694.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 146,873.88 Offer total No. of Items Offered 17

Offer no: OS00193/006/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
18	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	177,169.00	354,338.00	HETTICH .	Germany	

Supplier name: Omnia Medical Services Co

Tender no: RFQE/00008/2017

19	Flow Cytometer 96 well plates	UNT	1.00	1.00	1,566,980.00	1,566,980.00	SYSMEX.	Japan	
20	PCR machine	UNT	1.00	1.00	453,600.00	453,600.00	NANOBIOSYSTEM	South Korea	
21	Platelet Agitator (shaker & incubator)	PCS	1.00	1.00	275,000.00	275,000.00	HELMER.	United States	

Offer total value 2,649,918.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 52,998.36 **Offer total No. of Items Offered** 4

Offer no: OS00193/007/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
22	Histopathology Autostainer	UNT	1.00	1.00	230,563.00	230,563.00	RAL	France	
23	Platelet Agitator (shaker & incubator)	PCS	1.00	1.00	123,000.00	123,000.00	HELMER..	United States	

Offer total value 353,563.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 7,071.26 **Offer total No. of Items Offered** 2

Consolidated value 10,347,175.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 206,943.50 **Consolidated Total No. of Items** 23

Supplier name: PENOTEE MULTIACTIVITIES C

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00106/008/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Microwave Digestion	UNT	1.00	1.00	892,721.30	892,721.30	Aurora Instrumen	Canada	
2	ELECTRIC OPERATING TABLE	UNT	2.00	2.00	839,139.28	1,678,278.56	Maquet	China	
3	High Dose Rate Brachytherapy	UNT	1.00	1.00	,413,500.00	8,413,500.00	Eckert & Ziegler	Germany	
4	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	3.00	,294,499.70	12,883,499.10	Metaltronica	Italy	
5	Automatic immunoassay Chemiluminescence analyzer	UNT	1.00	1.00	,800,000.00	1,800,000.00	Abbott	United States	

Offer total value 25,667,998.96 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 513,359.98 Offer total No. of Items Offered 5

Offer no: OS00106/009/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
6	ELECTRIC OPERATING TABLE	UNT	2.00	2.00	,054,784.96	4,109,569.92	Maquet.	Germany	
7	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	3.00	,674,448.84	17,023,346.52	Metaltronica.	Italy	

Offer total value 21,132,916.44 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 422,658.33 Offer total No. of Items Offered 2

Consolidated value 46,800,915.40 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 936,018.31 Consolidated Total No. of Items 7

Supplier name: pentra technology

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00196/009/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	394,740.00	789,480.00	SIGMA	Germany	

Offer total value 789,480.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 15,789.60 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00196/010/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
2	Class III Biological Safety Cabinet with Isolator	UNT	6.00	6.00	488,000.00	2,928,000.00	ESCO	Indonesia	

Offer total value 2,928,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 58,560.00 Offer total No. of Items Offered 1

Consolidated value 3,717,480.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 74,349.60 Consolidated Total No. of Items 2

Supplier name: Rasd Medicines & Medical Equip

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00009/007/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	2.00	,971,837.20	7,943,674.40	Planmed	Finland	
2	GC Column set	SET	5.00	5.00	610,109.00	3,050,545.00	Wagtech projects	France	
3	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	,057,852.70	3,057,852.70	Wagtech	France	
4	Rotary Microtome	UNT	1.00	1.00	302,477.50	302,477.50	SLEE Medical GMB	Germany	
5	Co2 Incubator 150-190L	UNT	1.00	1.00	387,577.80	387,577.80	Wagtech	Germany	
6	Histopathology Autostainer	UNT	1.00	1.00	,171,206.50	1,171,206.50	SLEE Medical GMB	Germany	
7	Fluorescence Research Microscope	UNT	1.00	1.00	746,080.80	746,080.80	Wagtech projects	Italy	
8	Trinocular Stereo Microscope	UNT	1.00	1.00	348,749.10	348,749.10	Wagtech	Italy	
9	Multihead Microscope (Ten Head)	UNT	1.00	1.00	974,929.40	974,929.40	Wagtech	Italy	
10	Soxhlet Apparatus Unit	UNT	2.00	2.00	440,883.20	881,766.40	Wagtech	Italy	
11	Capillary Electrophoresis	PCS	1.00	1.00	,695,342.89	5,695,342.89	AB Sciex-Supplie	Singapore	
12	MICROPLATE READER	PCS	1.00	1.00	370,516.40	370,516.40	Wagtech Projects	United Kingdc	
13	MICROPLATE WASHER	PCS	1.00	1.00	17,039.70	17,039.70	Wagtech Projects	United Kingdc	
14	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	146,843.80	293,687.60	Wagtech Projects	United Kingdc	
15	Platelet Agitator (shaker & incubator)	PCS	1.00	1.00	673,779.40	673,779.40	Wagtech projects	United Kingdc	
16	Gel Electrophoresis Systems- Horizontal and Vertical	UNT	1.00	1.00	62,854.40	62,854.40	Wagtech	United Kingdc	
17	Automatic cell washing system for serological testing	UNT	2.00	2.00	160,402.92	320,805.83	Wagtech	United Kingdc	
18	Falcon Tube Centrifuge 14000RPM	UNT	1.00	1.00	345,183.40	345,183.40	wagtech projects	United Kingdc	
19	Ice Flake Making Machine	UNT	1.00	1.00	141,724.60	141,724.60	Wagtech	United Kingdc	
20	Humidifier	UNT	1.00	1.00	286,141.30	286,141.30	Wagtech	United Kingdc	
21	Water ionizer	UNT	1.00	1.00	143,804.10	143,804.10	Wagtech	United Kingdc	
22	Automatic Kildegal Apparatus	UNT	1.00	1.00	212,063.00	212,063.00	Wagtech	United Kingdc	

Supplier name: Rasd Medicines & Medical Equip

Tender no: RFQE/00008/2017

23	Sonicator	UNT	1.00	1.00	265,059.20	265,059.20	Wagtech	United Kingdc	
24	Steamer 36-40L	UNT	1.00	1.00	103,510.10	103,510.10	Wagtech	United Kingdc	
25	Vacuum Rotary Evaporator	UNT	1.00	1.00	197,218.70	197,218.70	Wagtech	United Kingdc	
26	Stomacher Circulsator	UNT	1.00	1.00	201,110.60	201,110.60	Wagtech	United Kingdc	
27	Class III Biological Safety Cabinet with Isolator	UNT	6.00	6.00	,644,616.60	15,867,699.60	Wagtech	United States	
28	Table Top Heavy Duty Blender With High Speed -2-4L/Kg	UNT	3.00	3.00	42,035.10	126,105.30	Wagtech	United States	
29	Nano Spectrophotometer For DNA And RNA	UNT	1.00	1.00	472,800.00	472,800.00	Molcular Devices	United States	
30	PCR machine	UNT	1.00	1.00	811,943.80	811,943.80	Wagtech	United States	
31	Fume Hood For Manipulation Iodine At Medium Activity	UNT	1.00	1.00	326,632.30	326,632.30	Wagtech projects	United States	

Offer total value 45,799,881.82 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 932,236.51 Offer total No. of Items Offered 31

Offer no: OS00009/008/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
32	Gel Electrophoresis Systems- Horizontal and Vertical	UNT	1.00	1.00	31,874.60	31,874.60	Takara Bio Europ	France	
33	Platelet Agitator (shaker & incubator)	PCS	1.00	1.00	206,343.00	206,343.00	Imb	Germany	
34	Vacuum Rotary Evaporator	UNT	1.00	1.00	168,632.00	168,632.00	Heidolph Instrum	Germany	
35	Stomacher Circulsator	UNT	1.00	1.00	115,528.68	115,528.68	Seward Supplied	United Kingdc	
36	GC Column set	SET	5.00	5.00	184,076.80	920,384.00	Phenomenex	United States	
37	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	83,055.20	83,055.20	Phenomenex- Supp	United States	

Offer total value 1,525,817.48 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 30,516.35 Offer total No. of Items Offered 6

Offer no: OS00009/009/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
38	PCR machine	UNT	1.00	1.00	,613,782.70	3,613,782.70	Applied Biosyste	United States	

Offer total value 3,613,782.70 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 72,275.65 Offer total No. of Items Offered 1

Consolidated value	50,939,482.00	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	1,035,028.51	Consolidated Total No. of Items	38
---------------------------	---------------	--	--------------	--	----

Supplier name: Salmawit pharmaceuticals and n

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00012/008/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	MICROPLATE READER	PCS	1.00	1.00	33,000.00	33,000.00	Meril diagnostic	India	
2	MICROPLATE WASHER	PCS	1.00	1.00	33,000.00	33,000.00	Meril diagnostic	India	

Offer total value 66,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 1,320.00 **Offer total No. of Items Offered** 2

Consolidated value 66,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 1,320.00 **Consolidated Total No. of Items** 2

Supplier name: Samasu Medical and educatione

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00010/005/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	SPECT /CT Gamma Camera system	UNT	1.00	1.00	,160,000.00	17,160,000.00	GE Healthcare	China	
2	Automatic immunoassay Chemiluminescence analyzer	UNT	1.00	1.00	770,000.00	770,000.00	Roche Diagnostic	Japan	
3	Auto ELISA Machine	UNT	1.00	1.00	770,000.00	770,000.00	Roche Diagnostic	Japan	
4	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	3.00	,488,000.00	13,464,000.00	GE Healthcare	South Korea	
5	PCR machine	UNT	1.00	1.00	923,000.00	923,000.00	Roche Diagnostic	Swaziland	

Offer total value 33,087,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 661,740.00 Offer total No. of Items Offered 5

Consolidated value 33,087,000.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 661,740.00 Consolidated Total No. of Items 5

Supplier name: Shifak Trade & Services

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00194/002/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Microwave Digestion	UNT	1.00	1.00	,800,000.00	1,800,000.00	Aurora	Canada	
2	High Performance Liquid Performance Chromatography (HPLC-MS/MS)	UNT	1.00	1.00	,440,000.00	13,440,000.00	Shimadzu	Japan	
3	PCR machine	UNT	1.00	1.00	,560,000.00	1,560,000.00	Anatolia	Turkey	

Offer total value 16,800,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 336,000.00 **Offer total No. of Items Offered** 3

Consolidated value 16,800,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 336,000.00 **Consolidated Total No. of Items** 3

Supplier name: Spectrum Scientific

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00312/001/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Microwave Digestion	UNT	1.00	1.00	,935,478.00	1,935,478.00	Milestone	Italy	
2	Vacuum Rotary Evaporator	UNT	1.00	1.00	176,159.00	176,159.00	Labtech	Italy	
3	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	27,283.00	27,283.00	Hichrom	United Kingdc	
4	High Performance Liquid Performance Chromatography (HPLC-MS/MS)	UNT	1.00	1.00	441,675.00	441,675.00	CECIL	United Kingdc	
5	GC Column set	SET	5.00	2.00	22,131.00	44,262.00	Perkin Elmer	United States	

Offer total value 2,624,857.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 52,497.14 Offer total No. of Items Offered 5

Offer no: OS00312/002/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
6	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	25,007.00	25,007.00	Hichrom 2	United Kingdc	
7	GC Column set	SET	5.00	2.00	22,681.00	45,362.00	Perkin Elmer 2	United States	
8	High Performance Liquid Performance Chromatography (HPLC-MS/MS)	UNT	1.00	1.00	,443,883.00	1,443,883.00	Perkin Elmer	United States	

Offer total value 1,514,252.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 30,285.04 Offer total No. of Items Offered 3

Offer no: OS00312/003/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
9	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	28,556.00	28,556.00	Hichrom 3	United Kingdc	
10	GC Column set	SET	5.00	2.00	27,429.00	54,858.00	Perkin Elmer 3	United States	

Offer total value 83,414.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,668.28 Offer total No. of Items Offered 2

Offer no: OS00312/004/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
11	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	28,556.00	28,556.00	Hichrom 4	United Kingdc	
12	GC Column set	SET	5.00	2.00	23,908.00	47,816.00	Perkin Elmer 4	United States	

Supplier name: Spectrum Scientific

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer total value 76,372.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,527.44 Offer total No. of Items Offered 2

Offer no: OS00312/005/2017 Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
13	GC Column set	SET	5.00	2.00	27,816.00	55,632.00	Perkin Elmer 5	United States	
14	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	7,718.00	7,718.00	Thermo Fisher	United States	

Offer total value 63,350.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,267.00 Offer total No. of Items Offered 2

Offer no: OS00312/006/2017 Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
15	GC Column set	SET	5.00	2.00	32,371.00	64,742.00	Perkin Elmer 6	United States	
16	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	7,718.00	7,718.00	Thermo Fisher 2	United States	

Offer total value 72,460.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,449.20 Offer total No. of Items Offered 2

Offer no: OS00312/007/2017 Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
17	GC Column set	SET	5.00	2.00	16,453.00	32,906.00	Dani	Italy	
18	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	15,272.00	15,272.00	Thermo Fisher 3	United States	

Offer total value 48,178.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 963.56 Offer total No. of Items Offered 2

Offer no: OS00312/008/2017 Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
19	GC Column set	SET	5.00	2.00	21,018.00	42,036.00	Dani 2	Italy	
20	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	7,718.00	7,718.00	Thermo Fisher 4	United States	

Offer total value 49,754.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 995.08 Offer total No. of Items Offered 2

Offer no: OS00312/009/2017 Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
21	GC Column set	SET	5.00	2.00	16,453.00	32,906.00	Dani 3	Italy	
22	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	15,272.00	15,272.00	Thermo Fisher 5	United States	

Supplier name: Spectrum Scientific

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer total value 48,178.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 963.56 Offer total No. of Items Offered 2

Offer no: OS00312/010/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
23	GC Column set	SET	5.00	2.00	18,973.00	37,946.00	Dani 4	Italy	
24	HPLC Column set	SET	1.00	1.00	7,718.00	7,718.00	Thermo Fisher 6	United States	

Offer total value 45,664.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 913.28 Offer total No. of Items Offered 2

Offer no: OS00312/011/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
25	GC Column set	SET	5.00	2.00	19,542.00	39,084.00	Dani 5	Italy	

Offer total value 39,084.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 781.68 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00312/012/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
26	GC Column set	SET	5.00	2.00	17,689.00	35,378.00	Dani 6	Italy	

Offer total value 35,378.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 707.56 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00312/013/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
27	GC Column set	SET	5.00	2.00	2,279.00	4,558.00	Dani 7	Italy	

Offer total value 4,558.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 91.16 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00312/014/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
28	GC Column set	SET	5.00	1.00	5,059.00	5,059.00	Dani 8	Italy	

Offer total value 5,059.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 101.18 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00312/015/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
------	------------------	-----	------------	-------------	---------------	--------------	--------------	-------------------	---------

Supplier name: Spectrum Scientific

Tender no: RFQE/00008/2017

29	GC Column set	SET	5.00	1.00	5,093.00	5,093.00	Dani 9	Italy	
----	---------------	-----	------	------	----------	----------	--------	-------	--

Offer total value 5,093.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 101.86 **Offer total No. of Items Offered** 1

Consolidated value 4,715,651.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 94,313.02 **Consolidated Total No. of Items** 29

Supplier name: Tabasheer Meical Co.Ltd.

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00056/009/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Automatic immunoassay Chemiluminescence analyzer	UNT	1.00	1.00	299,000.00	299,000.00	Mindray	China	
2	MICROPLATE READER	PCS	1.00	1.00	40,000.00	40,000.00	Mindray	China	
3	MICROPLATE WASHER	PCS	1.00	1.00	35,000.00	35,000.00	Mindray	China	
4	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	3.00	,430,000.00	7,290,000.00	Anke	China	
5	ELECTRIC OPERATING TABLE	UNT	2.00	2.00	167,500.00	335,000.00	Mindray	China	

Offer total value 7,999,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 159,980.00 Offer total No. of Items Offered 5

Consolidated value 7,999,000.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 159,980.00 Consolidated Total No. of Items 5

Supplier name: terma medical suplies

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00041/005/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Auto ELISA Machine	UNT	1.00	1.00	,380,000.00	1,380,000.00	Adaltis	Italy	
2	PCR machine	UNT	1.00	1.00	600,000.00	600,000.00	Bioneer..	South Korea	
3	PCR machine	UNT	1.00	1.00	,300,000.00	1,300,000.00	Bioneer..	South Korea	

Offer total value 3,280,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 65,600.00 Offer total No. of Items Offered 3

Consolidated value 3,280,000.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 65,600.00 Consolidated Total No. of Items 3

Supplier name: Test Medical Co. Ltd

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00227/004/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Class III Biological Safety Cabinet with Isolator	UNT	6.00	6.00	197,500.00	1,185,000.00	Biobase Group	China	
2	Fluorescence Research Microscope	UNT	1.00	1.00	274,120.00	274,120.00	Pro . Way Optic	China	
3	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	302,440.00	604,880.00	Sigma Laborzentr	Germany	
4	Gel Electrophoresis Systems- Horizontal and Vertical	UNT	1.00	1.00	172,066.00	172,066.00	Analytik Jena AG	Germany	
5	Falcon Tube Centrifuge 14000RPM	UNT	1.00	1.00	428,887.00	428,887.00	Sigma Laborzentr	Germany	
6	Co2 Incubator 150-190L	UNT	1.00	1.00	303,752.00	303,752.00	Memmert GmbH +	Germany	
7	Nano Spectrophotometer For DNA And RNA	UNT	1.00	1.00	216,287.00	216,287.00	Analytik Jena AG	Germany	
8	PCR machine	UNT	1.00	1.00	216,496.00	216,496.00	Analytik Jena AG	Germany	
9	PCR machine	UNT	1.00	1.00	673,673.00	673,673.00	Analytik Jena AG	Germany	
10	Rotary Microtome	UNT	1.00	1.00	186,340.00	186,340.00	Diapath	Italy	
11	Histopathology Autostainer	UNT	1.00	1.00	574,334.00	574,334.00	Diapath	Italy	
12	Soxhlet Apparatus Unit	UNT	2.00	2.00	326,726.00	653,452.00	Raypa	Spain	
13	MICROPLATE READER	PCS	1.00	1.00	91,764.00	91,764.00	Awareness Techno	United States	
14	MICROPLATE WASHER	PCS	1.00	1.00	75,080.00	75,080.00	Awareness Techno	United States	
15	Table Top Heavy Duty Blender With High Speed -2-4L/Kg	UNT	3.00	3.00	131,031.00	393,093.00	Waring Commertia	United States	

Offer total value 6,049,224.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 120,984.48 Offer total No. of Items Offered 15

Offer no: OS00227/005/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
16	Class III Biological Safety Cabinet with Isolator	UNT	6.00	6.00	197,500.00	1,185,000.00	Biobase Group.	China	
17	Fluorescence Research Microscope	UNT	1.00	1.00	274,120.00	274,120.00	Pro Way Optic.	China	
18	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	302,440.00	604,880.00	Sigma	Germany	

Supplier name: Test Medical Co. Ltd

Tender no: RFQE/00008/2017

19	Gel Electrophoresis Systems- Horizontal and Vertical	UNT	1.00	1.00	172,066.00	172,066.00	Analytik Jena	Germany	
20	Falcon Tube Centrifuge 14000RPM	UNT	1.00	1.00	428,887.00	428,887.00	Sigma	Germany	
21	Co2 Incubator 150-190L	UNT	1.00	1.00	303,752.00	303,752.00	Memmert GmbH	Germany	
22	Nano Spectrophotometer For DNA And RNA	UNT	1.00	1.00	216,287.00	216,287.00	Analytik Jena	Germany	
23	PCR machine	UNT	1.00	1.00	209,890.00	209,890.00	Analytik Jena	Germany	
24	PCR machine	UNT	1.00	1.00	640,640.00	640,640.00	Analytik Jena	Germany	
25	Rotary Microtome	UNT	1.00	1.00	186,340.00	186,340.00	Diapath.	Italy	
26	Histopathology Autostainer	UNT	1.00	1.00	574,334.00	574,334.00	Diapath.	Italy	
27	Soxhlet Apparatus Unit	UNT	2.00	2.00	326,726.00	653,452.00	Raypa.	Spain	
28	MICROPLATE READER	PCS	1.00	1.00	91,764.00	91,764.00	Awareness	United States	
29	MICROPLATE WASHER	PCS	1.00	1.00	75,080.00	75,080.00	Awareness	United States	
30	Table Top Heavy Duty Blender With High Speed -2-4L/Kg	UNT	3.00	3.00	131,031.00	393,093.00	Waring	United States	

Offer total value 6,009,585.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 120,191.70 Offer total No. of Items Offered 15

Consolidated value 12,058,809.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 241,176.18 Consolidated Total No. of Items 30

Supplier name: U&S Business Co.ltd

Tender no: RFQE/00008/2017

Offer no: OS00242/002/2017

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	COLD CENTRIFUGE	UNT	2.00	2.00	60,000.00	120,000.00	Hunan labwe	China	
2	Digital Mammography Machine	UNT	3.00	3.00	,662,000.00	7,986,000.00	Sino medical	China	
3	ELECTRIC OPERATING TABLE	UNT	2.00	2.00	776,480.00	1,552,960.00	Nuova BN Srl	Italy	
4	Capillary Electrophoresis	PCS	1.00	1.00	,656,000.00	1,656,000.00	Helena	United Kingdc	

Offer total value 11,314,960.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 226,299.20 Offer total No. of Items Offered 4

Consolidated value 11,314,960.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 226,299.20 Consolidated Total No. of Items 4